
ZARZĄDZENIE Nr 3640/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 28.12.2017 r.
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 3285/2013 w sprawie wyznaczenia zamawiającego 
w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych, upoważnionego do 
przeprowadzania wspólnych postępowań i udzielania zamówień w imieniu i na rzecz 
Urzędu Miasta Krakowa i wybranych jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej 
Kraków.

    Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 
r. poz. 1875) oraz zgodnie z art. 16 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, 2018) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 3285/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 listopada 2013 r. 
w sprawie wyznaczenia zamawiającego w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych, 
upoważnionego do przeprowadzania wspólnych postępowań i udzielania zamówień w imieniu 
i na rzecz Urzędu Miasta Krakowa i wybranych jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej 
Kraków, wprowadza się następujące zmiany:

1)  w § 1  ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Wyznaczam Gminę Miejską Kraków - Urząd Miasta Krakowa jako 
zamawiającego, w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, 2018), upoważnionego do 
przeprowadzania wspólnych postępowań i udzielania zamówień na ubezpieczenie 
majątku i odpowiedzialności cywilnej wybranych jednostek organizacyjnych Gminy 
Miejskiej Kraków w imieniu i na rzecz Urzędu Miasta Krakowa oraz następujących 
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kraków, posiadających status 
zamawiającego w rozumieniu wskazanej uprzednio ustawy:
1) Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie,
2) Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie,
3) Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie,
4) Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie,
5) Straż Miejska Miasta Krakowa,
6) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie,
7) Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie.
8) Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie.”

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Przeprowadzanie wspólnych postępowań odbywa się przy współudziale 
Konsorcjum Brokerów Ubezpieczeniowych zgodnie z Umową zlecenia brokerskiego 
z dnia 02.06.2017 roku.”  

3) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Do udzielania zamówień uzupełniających wynikających z udzielonych na 
podstawie niniejszego zarządzenia zamówień wspólnych wyznacza się Gminę Miejską 
Kraków – Urząd Miasta Krakowa.”

§ 2. Pozostałe postanowienia niniejszego zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


